
Njoftimi Paraprak 1 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

                         REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

  KOMUNA VUSHTRRI – OPSTINA VUCITRN – VUSHTRI MUNICIPALITY 

 

 

 

NJOFTIMI PARAPRAK 
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik 

 

Nr. i Prokurimit VU644 16 001 1--1 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

 

Shqip X 
 

Serbisht X 
 

Anglisht X 
 

 

 

 

NENI I:  IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

 

Emri i AK Komuna e Vushtrrisë  Personi 

kontaktues: 

Fadil Muzaqi 

e-mail: fadilmuzaqi@hotmail.com 

Adresa  rr.” Adem Jashari “nr. 1 Kodi postar  42000 

Qyteti Vushtrri Regjioni  Mitrovicë 

Telefoni 028-571-218 Faksi 028-571-218 

e-mail prokurimivushtrri@hotmail.com URL:  “[shëno web-in e AK]” 

 

 

Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese        po              x jo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Për periudhën prej: 01.01.2016 Deri 31.12.2016 
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE  

II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i furnizimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

21 Furnizim me material zyrtar 08/2016 n/a 

15 
 
Furnizim me artikuj ushqimor 

11/2016 n/a 

11 Furnizimi me naftë dhe derivate të naftës 06/2016 n/a 

22 
Furnizim me materiale të shtypura për 
zyre 02/2016 

n/a 

36 Furnizimi me orendi për zyre 06/2016 n/a 

31 Furnizimi me pajisje tjera 03/2016 n/a 

18 Furnizimi me veshmbathje 03/2016 n/a 

24 Furnizimi me material higjenik  08/2016 n/a 

30 
Furnizimi me teknologji informative dhe 
pajisje tjera elektronike 03/2016 

n/a 

10 Furnizimi me thëngjill për ngrohje 04/2016 n/a 

30 Furnizimi me aparate fotokopjuese 03/2016 n/a 

33 Furnizimi me medikamente për QKMF-re 03/2016 n/a 

36 
Furnizimi me inventar për objektin e ri të 
QMF-së  06/2016 

n/a 

36 Furnizimi me inventar për shkolla  02/2016 n/a 

36 
Furnizimi me inventar për qendren rinore, 
objektin e kulturës dhe palestër 06/2016 

n/a 

34 Furnizimi me makina për sillazh 07/2016 n/a 

34 Furnizimi me paisje për terje të bimëve  06/2016 n/a 

34 
Furnizimi me makina për mbjellje të 
qepëve  03/2016 

n/a 

34 Furnizimi me automjetë   02/2016 n/a 

28 
Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i 
rrugëve  03/2016 

n/a 

33 FurnizimI me pajisje mjeksore  03/2016 n/a 

29 Furnizimi dhe vendosja e kamerave  04/2016 n/a 

21 Furnizimi me libra për bibliotekë 04/2016 n/a 

o1 Furnizimi me fidane dredhëzë për fermer  05/2016 n/a 
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o1 Furnizimi me fidane - mjedër për fermer  07/2016 n/a 

o1 Furnizimi me fidane - mollë për fermer  08/2016 n/a 

o1 Furnizimi me fidane - dardh për fermer  08/2016 n/a 

o1 Furnizimi me fidane - arrë për fermer  08/2016 n/a 

 

 

II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA  

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i shërbimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

50 Servisimi i teknologjisë informative 02/2016 n/a 

55 Shërbime hotelierer 01/2016 n/a 

93 
Shërbime tjera kontraktuese të 
kohëpaskohëshme 2016 

n/a 

93 Mirmbajtja e objekteve  2016 n/a 

93 Sherbime  të ndryshme   2016 n/a 

93 Vendosja e numrave të shtëpive 02/2016 n/a 

63 Shërbimet e udhtimit jashtë  vendit 2016 n/a 

85 Shërbimet e ndryshme shëndetsore 2016 n/a 

78 
Shtypja e materialeve për zyre të QKMF-
re 03/2016 

n/a 

60 Shërbimet e udhtimit brenda vendit 04/2016 n/a 

50 Mirërmbajtje e mobiljeve dhe pajisjeve 2016 n/a 

74 Hartimi i rrjetës gjeodezike  06/2016 n/a 
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II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i punëve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Strofc 03/2016 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në Ashlan lagja 
Selatin Hyseni  03/2016 

n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Shtitaricë - 
lagja Meholli 03/2016 

n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Pasomë  03/2016 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Mihaliq lagja Ibrahimi - Preku 1-2 03/2016 

n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në sfshatin Dumnicë 
lagja Abazi 03/2016 

n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatinë Bukosh 
lagjet Osmani, Dushi, Mehmeti dhe 
Hajrizi  03/2016 

n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Prelluzhë 
lagja Dushi-Igrishta - Asllani 03/2016 

n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Kunovik 
lagja Parduzi - Muli 03/2016 

n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në qytet lagja Kastrati 03/2016 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Dobërllukë 
lagja Xhaferi - Merovci  03/2016 

n/a 

45 Rrugët e rendit të IV -të 07/2016 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimeve  05/2016 n/a 

45 Ndërtimi i rrjetiti të ujsiellsit 05/2016 n/a 

45 Ndërtimi i trotuarit nga mulliri Molitoria - 
Bukosh  03/2016 

n/a 

45 Bashkëfinancim me donatorë 2016 n/a 

45 Ndërtimi i trotuarit në fshatinë 
Smrekonicë 32016 

n/a 

45 Ndriqimi Publik  02/2016 n/a 

45 Rregullimi i shtratit të lumit "Terstena" 05/2016 n/a 

45 Rregullimi i varrezave të Dëshmorëve 04/2016 n/a 

45 Ndërtimi i parëqeve  02/2016 n/a 
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45 Ndërtimi i rrugëve me kubëza betoni 03/2016 n/a 

45 Ndërtimi i urave 05/2016 n/a 

45 Ndërtimi i trotuarit në rrugën "Arsim 
Muzaqi"  03/2016 

n/a 

45 Renovimi i Qerdhes së Fëmijëve  04/2016 n/a 

45 Ndërtimi i fushës sportive në shf. 
"Andon Z. Çajupi" 04/2016 

n/a 

45 Rregullimi i nyjeve sanitare në  shf. 
"Adem Voca"  04/2016 

n/a 

45 Rehabilitimi i fushës sportive në 
Smrekonicë 04/2016 

n/a 

45 Renovimi i shkollës fillore në fshatin 
Mihaliq  04/2016 

n/a 

45 Rehabilitimi i fushës sportive në Stroc 04/2016 n/a 

45 Rehabilitimi i fushës sportive në  
Novolan 04/2016 

n/a 

45 Ndërtimi i fushës sportive në  Lum 
Madh  04/2016 

n/a 

45 Ndërrimi i dyerve dhe dritareve në sh.f. 
"Bahri Kuqi"  04/2016 

n/a 

45 Ndërtimi i fushës sportive në  Pestovë 07/2016 n/a 

45 Rregullimi i kulmit në sh.f. "Naim 
Frashëri" 04/2016 

n/a 

45 Renovimi i objekteve shëndetësore  04/2016 n/a 

45 Ndërtimi i anekësit të shtëpisë 
rezidenciale të komunitetit në Lum 
Madh  05/2016 

n/a 

45 Rregullimi i kulles së UÇK-së  05/2016 n/a 

45 Ndërtimi i serave  02/2016 n/a 

45 Rregullimi i Lumenjeve dhe Bademeve  06/2016 n/a 
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II.4) KONKURSET E  PROJEKTIMIT 
Numri 
rendor  

Klasifikimi i produktit 
(2 shifrtat e para nga 

FPP) Përshkrimi i Kontratës 
Data e parashikuar e 
fillimit të prokurimit 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 
n/a 

n/a n/a n/a n/a 

 
 


